Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4053.042
Akull tornavida icin endistriyel bit

Durum: 12.03.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr

AS 4053.042 - Akuli tornavida icin endustriyel bit uzun

saftli

Endustriyel kullanim i¢in hassas imal edilmis uzun saftl vidalama takimi.

Ozellikleri

Model numarasi
Dizayn

Uriin aciklamasi

Fayda

Teknik 6zellikler
Malzeme

Bicak uclan @
Ug tipi

Uzunluk
Paketteki adet
Net agirlk

Brut agirhk

Gumrik tarifesi numarasi

ETIM9
ETIM 8
ECLASS 8.0

Uriin aciklamasi

© Rittal 2026

AS 4053.042
TXicin

Endistriyel kullanim igin hassas imal edilmis uzun safth vidalama
takimi.

En yliksek sertlik ve tork degerleri
Alet adaptasyonu E 6,3 (")
Kaliteli 6zel takim celigi

6,3 mm

TX 15

73 mm

3 adet

0,027 kg

0,034 kg

82079030

EC002118

EC003864

21044204

Industrial bit for cordless screwdrivers with long shaft



