

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**AS 4053.042**

**Akülü tornavida için endüstriyel bit**

Durum: 12.03.2026 (Kaynak: [rittal.com/tr-tr](http://rittal.com/tr-tr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4053.042 - Akülü tornavida için endüstriyel bit uzun şaftlı

Endüstriyel kullanım için hassas imal edilmiş uzun şaftlı vidalama takımı.

## Özellikleri

Model numarası	AS 4053.042
Dizayn	TX için
Ürün açıklaması	Endüstriyel kullanım için hassas imal edilmiş uzun şaftlı vidalama takımı.
Fayda	En yüksek sertlik ve tork değerleri
Teknik özellikler	Alet adaptasyonu E 6,3 (1/4")
Malzeme	Kaliteli özel takım çeliği
Bıçak uçları Ø	6,3 mm
Uç tipi	TX 15
Uzunluk	73 mm
Paketteki adet	3 adet
Net ağırlık	0,027 kg
Brüt ağırlık	0,034 kg
Gümrük tarifesi numarası	82079030
ETIM 9	EC002118
ETIM 8	EC003864
ECLASS 8.0	21044204
Ürün açıklaması	Industrial bit for cordless screwdrivers with long shaft